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Zatrzymany drugi raz choć z innym nazwiskiem

03.04.2012

2 kwietnia br. funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej z Placówki w Szczecinie-Goleniowie zatrzymali obywatela
Ukrainy, który posługując się paszportem wystawionym na inne dane
niż te przypisane mu z urodzenia, prowadził działalność handlową na
jednym z targowisk, która nosi znamiona nielegalnej. Cudzoziemiec
sprzedawał towary bez polskich znaków akcyzy skarbowej. Łączna
wartość ujawnionego nielegalnego alkoholu, tytoniu i papierosów to
około 20 000 zł. Okazał się osobą znaną już Straży Granicznej. W
2011r. został wydalony z Polski.
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Kontrola  prowadzona  wczoraj  przez  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej  z  Placówki  w
Szczecinie – Goleniowie na jednym z zachodniopomorskich targowisk ujawniła handel
alkoholem, tytoniem i papierosami bez polskich znaków akcyzy skarbowej.  Ujawnione
towary należały  do obywatela  Ukrainy.  W trakcie  dalszych czynności  okazało  się,  że
paszport i wiza z pozwoleniem na pracę zostały wystawione na inne dane niż te, które
figurowały  w  bazie  danych.  Na  podstawie  pobranych  odcisków  linii  papilarnych
ustaliliśmy, że ten sam cudzoziemiec został zatrzymany przez naszych funkcjonariuszy w
lipcu 2011 r. również za posiadanie i rozprowadzanie towarów akcyzowych bez polskich
znaków  akcyzy  skarbowej.  Przedstawił  wówczas  do  kontroli  prawdziwe  dokumenty,



jednak  z  przekroczonym  terminem  pobytu  w  Polsce.  Wówczas  decyzją  Wojewody
Zachodniopomorskiego został wydalony pod konwojem z terytorium Polski i zgodnie z
obowiązującymi przepisami przez trzy lata nie mógł starać się o wizę na wjazd do naszego
kraju. Cudzoziemiec po powrocie na Ukrainę zmienił swoje dane tj. imię i nazwisko. Na
nową tożsamość uzyskał nową wizę również w celu wykonywania pracy na terytorium
Polski. Dalsze czynności w prawie prowadzi Nadodrzański Oddział Straży Granicznej.


